
FINAL - FASE 1 - CATEGORIA MASCULINA  - 17/09/2017

POS LLIC CLUB NOM I COGNOMS ACUM 1 2 3 4 5 6 TOT G.TOTALSUMA 

1 416 SWEETRADE MONTFORT RIFÉ, LLUÍS 2493 163 197 299 182 188 224 1253 3746 1253

2 1248 DIAGONAL GUIMÓ MIRANDA, AXEL 2468 183 217 203 193 197 224 1217 3685 1217

3 1026 SWEETRADE GÁLVEZ GALISTEO, RAUL 2331 212 222 217 215 223 257 1346 3677 1346

4 673 SWEETRADE CARDONA BURGÉS, ÀLVAR 2478 235 188 178 230 188 171 1190 3668 1190

5 581 DIAGONAL PÉREZ IBAÑEZ, MOISÉS 2470 208 181 171 192 201 202 1155 3625 1155

6 802 SWEETRADE COLOMER SOLER, ARTUR 2430 221 178 147 194 202 189 1131 3561 1131

7 988 DIAGONAL OVIDE MARRON, MARCIAL 2345 181 213 209 187 177 200 1167 3512 1167

8 2668 DIAMOND NAVARRO CAÑAS, JOSEP ORIOL 2282 190 153 178 184 212 188 1105 3387 1105

9 396 JOVENTUT-AL VICI GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO 2281 133 188 195 167 222 167 1072 3353 1072

10 3116 DIAMOND HERNÁNDEZ SALGUERO, FRANCISCO 2055 182 221 213 220 219 175 1230 3285 1230

11 2692 JOVENTUT-AL VICI TUBELLA MURGADAS, JORDI 2160 200 169 168 203 211 170 1121 3281 1121

12 3346 DIAGONAL RUBIO HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 2205 183 158 174 199 210 146 1070 3275 1070

13 3149 BARCELONA ALBERT MANAU, EDUARD 2225 140 179 203 154 188 145 1009 3234 1009

14 66 JOVENTUT AL-VICI CARDONA ROSELL, ÁLVARO-JOSÉ 2118 222 180 153 200 174 172 1101 3219 1101

15 1184 SWEETRADE GUERRE, PATRICK DIDIER 2075 179 153 181 199 200 179 1091 3166 1091

16 3394 SWEETRADE GARCÍA LORES, JORDI 2102 210 186 154 195 171 143 1059 3161 1059

17 1632 XTREME ROSA FUNES, ENRIQUE 2129 136 192 156 154 151 200 989 3118 989

18 3397 SWEETRADE SANZ RUIZ, JUAN ANDRÉS 2086 199 148 190 151 188 153 1029 3115 1029

FINAL - FASE 1 - CATEGORIA FEMENINA

POS LLIC NOM I COGNOMS CLUB ACUM 1 2 3 4 5 6 TOT G.TOTAL

1 2691 LES CORTS JULIÀ INGLÉS, ÍNGRID 2170 182 201 166 216 202 178 1145 3315

2 1318 LES CORTS SANZ MORENO, CRISTINA 2088 182 188 178 178 215 172 1113 3201

3 3031 XTREME VÁSQUEZ MANGIA, KEYLA 2067 160 160 163 171 152 151 957 3024

4 1997 XTREME CAJUDO JUSTO, ELISABET 1817 167 148 183 208 167 143 1016 2833

5 3102 XTREME CRESPO MELCHOR, NÚRIA 1767 177 159 197 120 128 123 904 2671

6 3058 SWEETRADE SARDÁ ALARCON, MARINA 1656 151 178 148 129 170 121 897 2553

Final Peterssen masculina 

POS LLIC NOM I COGNOMS CLUB SUMA BONIF 1 2 3 4 5 TOT

1 416 SWEETRADE MONTFORT RIFÉ, LLUÍS 3746 80 205 249 227 238 245 4990

2 1248 DIAGONAL GUIMÓ MIRANDA, AXEL 3685 80 185 231 243 224 210 4858

3 581 DIAGONAL PÉREZ IBAÑEZ, MOISÉS 3625 60 178 201 239 232 279 4814

4 673 SWEETRADE CARDONA BURGÉS, ÀLVAR 3668 20 185 196 213 219 227 4728

5 802 SWEETRADE COLOMER SOLER, ARTUR 3561 40 235 195 189 201 218 4639

6 1026 SWEETRADE GÁLVEZ GALISTEO, RAUL 3677 20 192 173 4062

Final Peterssen femenina 

POS LLIC NOM I COGNOMS CLUB SUMA BONIF 1 2 3 4 5 TOT

1 2691 LES CORTS JULIÀ INGLÉS, ÍNGRID 3315 80 184 190 155 210 180 4314

2 1318 LES CORTS SANZ MORENO, CRISTINA 3201 60 166 203 210 152 159 4151

3 3031 XTREME VÁSQUEZ MANGIA, KEYLA 3024 40 157 142 167 159 186 3875

4 1997 XTREME ELISABET CEJUDO JUSTO 2833 80 205 182 157 180 192 3829

5 3102 XTREME CRESPO MELCHOR, NÚRIA 2671 40 181 176 136 140 127 3471

6 3058 SWEETRADE SARDÀ ALARCON, MARINA 2553 134 130 2817
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